
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 소수면

부서: 소수면
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 효율적인 소수면 운영 (단위:천원)

소수면 2,127,178 2,080,378 46,800

주민 행정 편의 도모 1,037,180 1,030,380 6,800

효율적인 소수면 운영 1,037,180 1,030,380 6,800

행정운영 및 관리(소수면) 104,594 100,794 3,800

201 일반운영비 37,350 33,550 3,800

02 공공운영비 18,440 14,640 3,800

○청사 15,400 11,600 3,800

-전기요금 11,900 8,400 3,500

-수도요금 1,500 1,200 300

공공시설 및 장비 유지관리(소수면) 801,886 798,886 3,000

401 시설비및부대비 763,000 760,000 3,000

02 감리비 28,000 25,000 3,000

○소수면 중심지조명환경개선사업(2.9km)
25,000 22,000 3,000

주민편의중심 지역개발(소수면) 868,000 832,000 36,000

균형있는 지역개발(소수면) 868,000 832,000 36,000

소규모 주민숙원사업(소수면) 762,000 732,000 30,000

401 시설비및부대비 762,000 732,000 30,000

01 시설비 762,000 732,000 30,000

○수리1 농로정비공사(L=25m)
26,307 29,000 △2,693

○수리2 하천정비공사(L=58m)
30,315 33,400 △3,085

○수리2 사면정비공사(L=60m)
18,027 20,000 △1,973

○수리3 사면정비공사(L=75m)
19,936 23,000 △3,064

○입암1 농로포장공사(L=100m)
15,323 17,000 △1,677

○입암2 농로포장공사(L=200m)
27,571 30,000 △2,429

○입암2 원장골배수로정비공사(L=39m)
9,500 10,000 △500

○아성1 제방포장공사(L=110m)
21,054 22,600 △1,546

○아성2 배수로설치공사(L=150m)
27,514 31,000 △3,486

○아성2 제방정비공사(L=12m)
21,065 18,500 2,565

○아성3 운동기구설치공사(1식)
30,121 30,137 △16

○아성3 농로확장포장공사(L=20m)
9,500 10,000 △500

○아성4 세천정비공사(L=60m)
22,318 23,400 △1,082

경정 11,900,000원

경정 1,500,000원

경정 25,000,000원

경정 26,307,000원

경정 30,315,000원

경정 18,027,000원

경정 19,936,000원

경정 15,323,000원

경정 27,571,000원

경정 9,500,000원

경정 21,054,000원

경정 27,514,000원

경정 21,065,000원

경정 30,121,000원

경정 9,500,000원

경정 22,318,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 소수면
정책: 주민편의중심 지역개발(소수면)
단위: 균형있는 지역개발(소수면) (단위:천원)

○고마1 마을광장포장공사(L=70m)
25,859 29,000 △3,141

○고마2 농로재포장공사(L=70m)
33,010 37,800 △4,790

○고마2 배수로설치및지방도토사측구준설공
사(L=46m) 9,500 10,000 △500

○고마3 배수로설치공사(L=78m)
29,314 30,200 △886

○소암1 암거설치공사(1식)
25,644 29,000 △3,356

○소암2 배수로및사면정비(L=110m)
16,171 26,431 △10,260

○몽촌 농로포장및배수로정비(L=200m)
32,871 36,120 △3,249

○옥현1 배수로설치공사(L=124m)
11,190 12,000 △810

○옥현1 사면정비공사(L=51m)
33,959 33,000 959

○옥현2 사면정비공사(L=50m)
19,117 21,300 △2,183

○옥현2 배수로설치공사(L=150m)
13,820 12,000 1,820

○길선1 농로포장공사(L=100m)
18,245 19,000 △755

○길선1 사면정비공사(L=30m)
8,477 10,000 △1,523

○길선2 아스콘덧씌우기공사(L=230m)
31,617 37,000 △5,383

○길선3 농로포장공사(L=121m)
31,276 33,712 △2,436

○소수 재활용선별장 세천정비공사(L=29m)
22,495 25,500 △3,005

○소수 다목적체육관예정부지정리 7,500 0 7,500

○수리2 가드레일설치공사(L=64m) 11,840 0 11,840

○소수면 배수로정비공사 10,500 0 10,500

○길동및절골 소하천준설공사(L=330m) 11,700 0 11,700

○소수 교통시설물정비공사 17,444 0 17,444

○소수 소암2세천정비공사 30,000 0 30,000

가로등 유지관리(소수면) 106,000 100,000 6,000

201 일반운영비 66,000 60,000 6,000

02 공공운영비 66,000 60,000 6,000

○가로등 전기요금 66,000 60,000 6,000

행정운영경비(소수면) 221,998 217,998 4,000

기본경비(소수면) 221,998 217,998 4,000

기본경비(소수면) 221,998 217,998 4,000

201 일반운영비 47,294 43,294 4,000

01 사무관리비 39,778 37,778 2,000

경정 25,859,000원

경정 33,010,000원

경정 9,500,000원

경정 29,314,000원

경정 25,644,000원

경정 16,171,000원

경정 32,871,000원

경정 11,190,000원

경정 33,959,000원

경정 19,117,000원

경정 13,820,000원

경정 18,245,000원

경정 8,477,000원

경정 31,617,000원

경정 31,276,000원

경정 22,495,000원

경정 66,000,000원
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부서: 소수면
정책: 행정운영경비(소수면)
단위: 기본경비(소수면) (단위:천원)

○기본급량비 4,688 2,688 2,000

02 공공운영비 7,516 5,516 2,000

○우편요금 5,000 3,000 2,000

경정 4,688,000원

경정 5,000,000원


